
	

																																															

						 	

	
	
 

	

	

Dipartimento di Ingegneria  
Informatica, Modellistica, Elettronica  
e Sistemistica / DIMES 
Università della Calabria 
Via P. Bucci , 87036 Rende (CS) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.494718 
Fax (+39) 0984.494713 
dipartimento.dimes@pec.unical.it 

www.dimes.unical.it 

	

Consiglio dei Corsi di Laurea Triennale e Magistrale in Ingegneria Informatica  
 

DECRETO DECANALE n° 3 

 

IL DECANO  

 

VISTO  il Regolamento per le elezioni dei Coordinatori dei Consigli di Corso di Studio emanato con 
Decreto Rettorale (DR) N. 2595 del 09/12/2013; 

VISTI  il Decreto Decanale n. 1 del 4 marzo 2020 per l’Elezione del Coordinatore del Consiglio 
Unificato del Corso di Laurea in Ingegneria Informatica per il triennio 2020/2023 e  il Decreto 
Decanale n. 2 del 16 marzo 2020 che ha fissato il calendario delle votazioni per i giorni 24, 28 e 
30 aprile 2020;  

PRESO ATTO  che non è possibile effettuare le votazioni secondo il calendario di cui al punto precedente, a 
causa dei provvedimenti vigenti per contrastare l’emergenza Coronavirus; 

 

DECRETA  

 

Le votazioni per elezioni del Coordinatore del Consiglio Unificato del Corso di Laurea in Ingegneria Informatica 
per il triennio 2020/2023 sono rimandate a date da destinarsi.  

 

Rende, 23 aprile 2020 

 

 
Il Decano 

Prof. Domenico Saccà 


		2020-04-23T15:54:09+0200
	Saccà Domenico




